Io mi sforzai di riscaldare Sua Altezza a tirar avanti questo negotio, e 
la persuasi a trattarne ella stessa col Re. Restò di volerlo fare, seben pareva 
de diffidarne assai, soggiungendole io che con buona occasione non mancherò 
di servirla in questo appresso Sua Maestà, sicome farò col mezo [205r] anco
ra del Barone e del Padre Valentino993. 

990 Georgius Gulielmus Hohenzollern. 
991 Philippus IV de Habsburg. 
992 Carolus de Bonnières. 
993 Valentinus Seidel. 
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Processus informativus Adami Nowodworski 
ad episcopatum Premisliensem promovendi, 
ab Antonio Santa Croce confectus 

Varsaviae, 10-22 VII 1627. 

Acta processus informativi Adami Nowodworski, epi Camenecensis, ad 
episcopatum Premisliensem, post translationem Achatii Grochowski ad sede m 
Luceoriensem vacante m, promouendi. Enumerantur nomina testium et interro
gationes eis positae, ad personam ipsius promouendi et statum dioecesis perti
nentes. Adducuntur responsa Nicolai Sapieha, palatini Nouogrodensis, Maxi
miliani Przer~bski, castellani Siradiensis et referendarii Regni, Nicolai Szysz
kowski, secretarii maioris Regni, Christophori Brzozowski, notarii terrae Biel
scensis, Stanislai Lubienski, epi Plocensis, Nicolai Wolski, supremi marescalci 
Regni, Gregorii Dunin, dapiferi terrae Rauensis, Sigismundi Kazanowski, Za
chariae Nowoszycki et Adami Komoniecki. Sequuntur iuramentum et professio 
{idei Adami Nowodworski, attestatio iuramenti a nuntio {acta, attestatio {idei 
actorum processus a testi bus, deinde a notario {acta, et confirmatio facultatum 
notarii atque attestatio {idei huic instrumento adhibendae a nuntio {acta. 

Or.: AV, AC, Proc. Consistoria4ls, ms. 28 f. 36r-52v. In f. 35r nota: "1627, Eccle
sia Premisliensis, [relator] card. [Cosmus] de Torres"; in f. 54v decisio Cu
riae Romanae: "Ego Cos[mus] Card. de Torres relationem facturus pro certo 
existimo Rev.dum Patrem D.num Adamum Novvodvorski, Episcopum Ca
menecensem, idoneum esse ut ad Ecclesiam Premisliensem transferatur. 
Cosmus Cardinalis de Torres, relator; idem sentio ego, Octavius, Episcopus 
Ostiensis, Cardinalis Bandinus; idem sentio ego, Scipio Cardinalis Burghe
sius; idem censeo ego, Hipolitus Diaconus Cardinalis Aldobrandinus". 

IN NOMINE DOMINI. AMEN. 

Praesenti publico processus instrumento cunctis ubique pateat eviden
ter et sit notum, quod Anno a Nativitate eiusdem Domini Nostri Iesu Chri
sti millesimo sexcentesimo vigesimo septimo, Indictione decima, die vero 
decima mensis Iulii, Pontificatus autem Ss.mi in Christo Patris et Domini 
N.ri D.ni Urbani, divina providentia Papae Octavi, anno eius quarto.